

چادر زنان ما پرچم آزادی است

آیت‌الله اراکی گفت: چادر زنان ما پرچم آزادی است، پرچم استقلال و ارزش‌های متعالی و پاکی و پاکیزگی است و ما به همه کسانی که اغفال شده‌اند، اعلام می‌کنیم به قانون عمل کنید؛ چراکه این ملت در اجرای قانون حجاب مصمم است و تا اجرای کامل قانون از پای نخواهد نشست.

اجتماع بزرگ علما، اساتید، فضلا و طلاب حوزه علمیه به همراه مردم ولایتمدار قم با هدف تجدید میثاق با مقام عظمای ولایت و محکوم کردن توطئه‌های استکبار و دشمنان جهان اسلام از سوی جامعه مدرسین، شورای عالی حوزه‌های علمیه، مرکز مدیریت و دیگر نهادهای عالی حوزوی و با حضور اصناف مختلف و مردم برگزار شد.

شرکت‌کنندگان در این مراسم با شعارهای «خامنه‌ای خمینی دیگر است ولایتش ولایت حیدر است»، «تا پای جان حامی انقلابیم»، «ملت ما بیدار است از آمریکا بیزار است»، «وسیله هدایت میثاق با ولایت» و «رهایی از ضلالت میثاق با ولایت» ضمن حمایت از نیروهای انتظامی از اقدامات اغتشاشگران اعلام براءت کرده و خواستار محاکمه مسببان حوادث اخیر شدند.

آیت‌الله محسن اراکی، عضو شورای عالی حوزه‌های علمیه در این اجتماع اظهار داشت: امروز علما و حوزویان و همه جان برکفان آماده ایثار، شهادت و خدمت گردهم آمده‌اند تا با اطاعت از ولی عصر (عج) و نائب برحق ایشان حضرت آیت‌الله العظمی امام خامنه‌ای (مدظله العالی) که پرچمدار آزادی و عزت مردم است، اعلام بیعت مجدد کنند.

وی خاطرنشان کرد: هر چقدر دشمنان انقلاب اسلامی توطئه و دشمنی کنند، بیش از همه برای ما روشن‌تر می‌شود که راه ما راه حق و انقلاب اسلامی ایران حق است و این توطئه‌ها و دشمنی‌ها بهترین دلیل بر حقانیت دین و انقلاب ما است و این که تفاله‌های دشمنان انقلاب اسلامی بخواهند برعلیه هویت دینی ملت اسلامی ایران و راه آنان توطئه کنند، این دلیلی جز برحقانیت راه ما نیست.

عضو شورای عالی حوزه‌های علمیه با اشاره به حتمی بودن قصاص شهید حاج قاسم سلیمانی تأکید کرد: به آمریکا اعلام می‌کنیم که قصاص از قاتلان شهید حاج قاسم سلیمانی و ابومهدی المهندس یک قصاص حتمی است و آینده‌ای است که باید در انتظار آن باشند و بدانند که در آینده نه چندان دور و در موقعیت مناسب سزای اعمال کسانی که دست به این

جنایت زدند داده خواهد شد.

آیت‌الله اراکی گفت: در روزهای گذشته شاهد برخورد قاطع دستگاه قضا با اراذل و اوباشی که به جان و مال مردم حمله‌ور شدند، بودیم که انتظار ما و مردم این است این برخوردها ادامه داشته باشد.

وی ضمن تشکر از تلاش همه نیروهای انقلابی، نظامی و انتظامی در اغتشاشات اخیر بیان داشت: ما از این ملت و استقامت آنان در برابر فتنه‌گران ممنون بوده و مدیون آنان هستیم و خطاب به همه اقشار ملت می‌گوییم که «ما از شما متشکریم.»

عضو شورای عالی حوزه‌های علمیه گفت: وفاداری این ملت به انقلاب، به رهبری، به قرآن و راه علی بن ابیطالب(ع) امتحان شده است و این مردم امتحان خود را در مواقع گوناگون پس داده و در تمامی صحنه‌ها پشتیبان ولایت فقیه و انقلاب اسلامی بوده‌اند.

آیت‌الله اراکی بیان داشت: چادر زنان ما پرچم آزادی است، پرچم استقلال و ارزش‌های متعالی و پاکی و پاکیزگی است و ما به همه کسانی که اغفال شده‌اند، اعلام می‌کنیم به قانون عمل کنید؛ چراکه این ملت در اجرای قانون حجاب مصمم است و تا اجرای کامل قانون از پای نخواهد نشست.

وی گفت: ما از دولت مردمی با همه فداکاری‌ها و تلاش‌هایی که در شب و روز انجام می‌دهند تشکر می‌کنیم، اما ملت همیشه در صحنه از دولت کریمه خدمتگزار مردمی انتظار دارد تا برای رسیدگی به مشکلات جوانان ما اقدامی سریع‌تر، قاطع‌تر و مدبرانه‌تر انجام دهد و ما منتظر هستیم که دولت انقلابی برای گرانی‌ها چاره‌ای بیندیشد.